СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСТРА
ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» мая 2015 г. № 6/7

«О досрочном прекращении полномочий руководителя администрации городского поселения Истра Истринского муниципального района»

Руководствуясь частью 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 31.1. Устава городского поселения Истра Истринского муниципального района на основании письменного заявления Мирзы С.Л. о досрочном прекращении полномочий руководителя администрации городского поселения Истра по собственному желанию, Совет депутатов городского поселения Истра Истринского муниципального района РЕШИЛ:

1. Полномочия руководителя администрации городского поселения Истра Истринского муниципального района Мирзы Сергея Лазаревича прекратить досрочно в связи с его отставкой по собственному желанию 2 июня 2015 года.

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения для расторжения контракта с руководителем администрации городского поселения Истра Истринского муниципального района Мирзой Сергеем Лазаревичем по соглашению сторон 2 июня 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и разместить на официальном сайте городского поселения Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения Истра                                                            Ю.В. Савельев